

УКРАЇНА

**ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ**  
**ЛИТВИНЕНКО АЛЛА ОЛЕКСІЇВНА**

---

21000, м. Вінниця, вул. Папаніна, 1/15  
Р/р UA213806340000026009229696001 в ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК» м. Вінниці МФО  
380634 ПІН 2727111161

---

*Уповноваженій особі*  
*від 26.01.2024 р.*

**Довідка**  
**про наявність досвіду постачання аналогічного товару**

Фізична особа-підприємець Литвиненко Алла Олексіївна (найменування Учасника), повідомляє про наявність досвіду постачання аналогічного товару, що відповідає категорії товару за 4-им знаком ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»: 32354000-9 Плівки.

До Довідки додано копії не менше ніж **10 видаткових накладних**, які підтверджують факт постачання аналогічного товару за період не раніше ніж попередніх трьох років.

**ФОП**



**Литвиненко А.О.**

**Постачальник** ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛИТВИНЕНКО АЛЛА ОЛЕКСІІВНА  
ЄДРПОУ 2727111161, тел. 0432274618  
Р/р UA213806340000028009229696001 в ПуАТ КБ "Акордбанк" МФО 380634  
ІПН , номер свідоцтва  
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса м. Вінниця, вул. Євгенія Пікуса, буд. 1, кв. 15

**Одержувач** ФОП Ткачук Олександра Русланівна  
Адреса  
тел.

**Підстава** Договір № від

**Оплатити до:** 03.02.23

**Видаткова накладна № РН-0001986**  
**від 18 Травня 2023 р.**

Формирование  
розничной цены на  
мелтовары полученные  
по накладной №

№	Товар	РЦ	Код УКТ ЗЕД	Серія	Термін придат.	Виробник	Од.	Кількість	Зав./мит. ціна	Націнка	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плівка суха мед. 20x25x100 DRYSTAR DT 5.000I B		3921.90.10.00	46130011	05.10.25	Онiко	шт	20.000	4500.00	-2.60	4383.00	4383.00	87660.00
2	Плівка суха мед. 35x43x100 DRYSTAR DT 5.000I B		3921.90.10.00	44090019	10.08.25	Онiко	шт	5.000	10800.00	-8.56	9876.00	9876.00	49380.00

Разом без ПДВ: **137040.00**  
ПДВ Без НДС: **0.00**  
Всього з ПДВ: **137040.00**

%	Розд. ціна	Сума

Всього на суму:  
Сто тридцять сім тисяч сорок гривень 00 копійок  
ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла)

Місце складання: м. Вінниця



Отримав(ла)



**Постачаль:** ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛИТВИНЕНКО АЛЛА ОЛЕКСІЇВНА  
ЄДРПОУ 2727111161, тел. 0432274618  
Р/р UA213806340000026009229696001 в ПуАТ КБ "Акордбанк" МФО 380634  
ІПН , номер свідоцтва  
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса м. Вінниця, вул. Євгенія Пікуса, буд. 1, кв.15

**Одержува:** Приватне Підприємство "Фарма-Лит"  
Адреса 21001, Вінниця, вул.Папаніна 1, кв.15  
тел. 0432274618

**Підстава:** Договір № від

**Оплатити:** 31.08.2023

Видаткова накладна № РН-0001780  
від 2 Серпня 2023 р.

№	Товар	Серія	Термін придат.	Виробни.	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плівка суха мед.20x25x100 DRYSTAR	46090011	05.10.25	Оніко	шт	10,000	2413,40	2413,40	24134,00
2	Плівка суха мед.35x43x100 DRYSTAR	44090019	10.08.25	Оніко	шт	5,000	6385,96	6385,96	31929,80
Разом без ПДВ:									56063,80
ПДВ Без НДС:									0,00
Всього з ПДВ:									56063,80

Всього на суму:  
П'ятдесят шість тисяч шістдесят три гривні 80 копійок  
ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла)

Місце складу: Вінниця



Отримав(ла)



**Постачальник** ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛИТВИНЕНКО АЛЛА ОЛЕКСІЇВНА  
ЄДРПОУ 2727111161, тел. 0432274618  
Р/р UA213806340000026009229696001 в ПуАТ КБ "Акордбанк" МФО 380634  
ІПН , номер свідоцтва  
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса м. Вінниця, вул. Євгенія Пікуса, буд. 1, кв.15

**Одержувач** КП "КОЗЯТИНСЬКА ЦРЛ"  
Адреса м. Козятин вул. Винниченка,9  
тел.

**Підстава** Договір № від  
**Оплатити до:** 20.04.23

Формирование  
розничной цены на  
медтовары полученные  
по накладной №

**Видаткова накладна № РН-0001405**  
**від 20 Квітня 2023 р.**

№	Товар	РЦ	Код УКТ ЗЕД	Серія	Термін придат.	Виробник	Од.	Кількість	Зав./мит. ціна	Націнка	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плівка суха мед. 20x25x100 DRYSTAR DT 5.000I B		3921.90.10.00	46090011	05.10.25	Оніко	шт	15.000	5500.00	-20.31	4383.00	4383.00	65745.00
2	Плівка суха мед. 35x43x100 DRYSTAR DT 5.000I B		3921.90.10.00	44090019	10.08.25	Оніко	шт	1.000	10800.00	-8.56	9876.00	9876.00	9876.00
3	Плівка суха мед. 35x43x100 DRYSTAR DT 5.000I B		3921.90.10.00	44090019	10.08.25	Оніко	шт	4.000	10800.00	-8.56	9876.00	9876.00	39504.00

**Разом без ПДВ: 115125.00**  
**ПДВ Без НДС: 0.00**  
**Всього з ПДВ: 115125.00**

%	Розд. ціна	Сума

Всього на суму:  
Сто п'ятнадцять тисяч сто двадцять п'ять гривень 00 копійок  
ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла)

Литвиненко Алла Олександрівна

Місце складання: м. Вінниця

Отримав(ла)





**Постачальник**

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛИТВИНЕНКО АЛЛА ОЛЕКСІЇВНА  
ЄДРПОУ 2727111161, тел. 0432274618  
Р/р UA213806340000026009229696001 в ПуАТ КБ "Акордбанк" МФО 380634  
ІПН , номер свідоцтва

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса м. Вінниця, вул. Євгенія Пікуса, буд. 1, кв.15

**Одержувач**

Приватне Підприємство "Фарма-Лит"  
Адреса 21001, Вінниця, вул.Папаніна 1, кв.15  
тел. 0432274618

**Підстава**

Договір № від

**Оплатити до:**

30.11.2023

Видаткова накладна № РН-0002150  
від 1 Листопада 2023 р.

№	Товар	Серія	Термін придатності	иробни	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плівка суха мед.20x25x100 DRYSTAR DT 5.000I B	46090011	05.10.25	Онiко	шт	15,000	4383,00	4383,00	65745,00
2	Плівка суха мед.35x43x100 DRYSTAR DT 5.000I B	44090019	10.08.25	Онiко	шт	8,000	9876,00	9876,00	79008,00
Разом без ПДВ:									144753,00
ПДВ Без НДС:									0,00
Всього з ПДВ:									144753,00

Всього на суму:

Сто сорок чотири тисячі сімсот п'ятдесят три гривні 00 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла)



Місце складання

м. Вінниця

Отримав(ла)



**Постачаль** ФОП Литвиненко Алла Олексіївна

**Отримувач**

КНП "Бердичівська міська лікарня" Бердичівської міської Ради

R/pUA213806340000026009229696001  
в ПуАТ "КБ"АКОРДБАНК" МФО 380634  
КОД ЄДРПОУ 2727111161

UA053117440000026001055830318  
в Житомирське РУ АТ КБ «Приватбанк»  
Код ЄДРПОУ: 01992015

**Адреса** м. Вінниця, вул.Папаніна 1, кв.15

**Адреса** 13330, м.Бердичів, вул.Здоров'я, 1

**Видаткова накладна № 738 від 16.03.2022 р.**

№	Товар	Серія	Виробник	Од.	Кількість	Зав./там. цена	Наценка, %	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плівка рентген.CP-BU M NIF 30x40cm	б/н	Онїко	шт	10	2400	-0,05	2398,74	23987,4
Разом без ПДВ:									23987,4
ПДВ Без НДС:									0
Всього з ПДВ:									23987,4

Всього на суму:

**Двадцять три тисячі дев'ятсот вісімдесят сім гривень 40 копійок**

ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла):

Литвиненко А. О.

Одержав(ла):

**Вхідний контроль проведено, результат позитивний/негативний, дозволено/не дозволено до реалізації**

П. І. Б. уповноваженої особи, дата проведення вх. контролю \_\_\_\_\_

**Постачальник** ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛИТВИНЕНКО АЛЛА ОЛЕКСІІВНА  
ЄДРПОУ 2727111161, тел. 0432274618  
Р/р UA213806340000026009229696001 в ПуАТ КБ "Акордбанк" МФО 380634  
ІПН , номер свідоцтва  
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса м. Вінниця, вул. Євгенія Пікуса, буд. 1, кв.15  
**Одержувач** ФОП Ткачук Олександра Русланівна  
Адреса  
тел.  
**Підстава** Договір № від  
**Оплатити до:** 12.04.23

формирование  
розничной цены на  
медтовары полученные  
по накладной №

**Видаткова накладна № РН-0001487**  
**від 12 Квітня 2023 р.**

№	Товар	РЦ	Код УКТ ЗЕД	Серія	Термін придат.	Виробник	Од.	Кількість	Зав./мит. ціна	Націнка	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плівка суха мед.20x25x100 DRYSTAR DT 5.000I B		3921.90.10.00	46090011	05.10.25	Онiко	шт	15.000	5500.00	-53.68	2547.48	2547.48	38212.20
2	Плівка суха мед.35x43x100 DRYSTAR DT 5.000I B		3921.90.10.00	44090019	10.08.25	Онiко	шт	1.000	10800.00	-33.91	7137.25	7137.25	7137.25
3	Плівка суха мед.35x43x100 DRYSTAR DT 5.000I B		3921.90.10.00	44090019	10.08.25	Онiко	шт	4.000	10800.00	-41.26	6344.22	6344.22	25376.88
<b>Разом без ПДВ:</b>												<b>70726.33</b>	
<b>ПДВ Без НДС:</b>												<b>0.00</b>	
<b>Всього з ПДВ:</b>												<b>70726.33</b>	

%	Розд. ціна	Сума

Всього на суму:

Сімдесять тисяч сімсот двадцять шість гривень 33 копійки

ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла)

Місце складання:



Отримав(ла)



за дов. № від . . .



**Постачач** ФОП Литвиненко Алла Олексіївна

Р/рUA213806340000026009229696001  
в ПуАТ "КБ"АКОРДБАНК" МФО 380634  
КОД ЄДРПОУ 2727111161

**Адреса** м. Вінниця, вул.Папаніна 1, кв.15

**Отримувач** КНП "Бердичівська міська лікарня" Бердичівської міської Ради

UA053117440000026001055830318  
в Житомирське РУ АТ КБ «Приватбанк»  
Код ЄДРПОУ: 01992015  
13330, м.Бердичів, вул.Здоров'я, 1

**Адреса**

Видаткова накладна № 1567 від 23.06.2022 р.

№	Товар	Серія	Виробни к	Од.	Кількість	Зав./там. цена	Наценка, %	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плівка рентген РП-1Д стоматологічна 3х4		Оніко	пач	18,00	998,00	-0,37	994,35	17898,30
Разом без ПДВ:									17898,30
ПДВ Без НДС:									0,00
Всього з ПДВ:									17898,30

Всього на суму:

Сімнадцять тисяч вісімсот дев'яносто вісім гривень 30 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла):



Одержав(ла):



Вхідний контроль проведено, результат позитивний/негативний, дозволено/не дозволено до реалізації

П. І. Б. уповноваженої особи, дата проведення вх контролю



**Постачальник** ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛИТВИНЕНКО АЛЛА ОЛЕКСІІВНА  
ЄДРПОУ 2727111161, тел. 0432274618  
Р/р UA213806340000026009229696001 в ПуАТ КБ "Акордбанк" МФО 380634  
ІПН , номер свідоцтва  
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса м. Вінниця, вул. Євгенія Пікуса, буд. 1, кв. 15

**Одержувач** КНП "Дунаєвецька багатопрофільна лікарня" Дунаєвецької міської ради  
Адреса 32400, Хмельницька обл., м Дунаївці, вул. Соборна, 7  
тел.

**Підстава** Договір № від

**Оплатити до:** 31.05.23

Формирование  
розничной цены на  
медтовары полученные  
по накладной №

**Видаткова накладна № РН-0001859**  
**від 3 Травня 2023 р.**

№	Товар	РЦ	Код УКТ ЗЕД	Серія	Термін придат.	Виробник	Од.	Кількість	Зав./мит. ціна	Націнка	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плівка рентген CP-BU M NIF 30x40cm №100		3701.10.00.00	79370030	26.07.24	Онiко	шт	35.000	4000.00	-27.20	2912.00	2912.00	101920.00
Разом без ПДВ:													101920.00
ПДВ Без НДС:													0.00
Всього з ПДВ:													101920.00

%	Розд. ціна	Сума

Всього на суму:

Сто одна тисяча дев'ятсот двадцять гривень 00 копійок  
ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла)

Місце складання:



за дов. № від . .

Постачаль **ФОП Литвиненко Алла Олексіївна**

Отримувач

**КНП "Бердичівська міська лікарня" Бердичівської міської Ради**

Р/рUA213806340000026009229696001  
в ПуАТ "КБ"АКОРДБАНК" МФО 380634  
КОД ЄДРПОУ 2727111161

UA053117440000026001055830318  
в Житомирське РУ АТ КБ «Приватбанк»  
Код ЄДРПОУ: 01992015

Адреса м. Вінниця, вул.Папаніна 1, кв.15

Адреса 13330, м.Бердичів, вул.Здоров'я, 1

**Видаткова накладна №806 від 23.03.2022 р.**

№	Товар	Серія	Виробник	Од.	Кількість	Зав./там. цена	Наценка, %	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плівка суха мед.25x30x100 DRYSTAR DT	б/н	Онiко	шт	5	5400	-4,99	5130,45	25652,25
2	Плівка суха мед.35x43x100 DRYSTAR DT	б/н	Онiко	шт	5	7200	-0,55	7160,5	35802,5

Разом без ПДВ: **61454,8**

ПДВ Без НДС: **0**

Всього з ПДВ: **61454,8**

Всього на суму:

**Шістдесят одна тисяча чотириста п'ятдесят чотири гривні 75 копійок**

ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла):

Литвиненко А. О.

Одержав(ла):

**Вхідний контроль проведено, результат позитивний/негативний, дозволено/не дозволено до реалізації**

П. І. Б. уповноваженої особи, дата проведення вх. контролю \_\_\_\_\_



Постачальник

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛИТВИНЕНКО АЛЛА ОЛЕКСІІВНА  
ЄДРПОУ 2727111161, тел. 0432274618  
Р/р UA213806340000026009229696001 в ПуАТ КБ "Акордбанк" МФО 380634  
ІПН , номер свідоцтва

Одержувач

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса м. Вінниця, вул. Євгенія Пікуса, буд. 1, кв.15

Підстава

ФОП Ткачук Олександра Русланівна

Оплатити до:

Адреса

тел.

Договір № від

31.03.23

Видаткова накладна № РН-0001208  
від 17 Березня 2023 р.

Формирование  
розничной цены на  
медтовары полученные  
по накладной №

№	Товар	РЦ	Код УКТ ЗЕД	Серія	Термін придат.	Виробник	Од.	Кількість	Зав./мит. ціна	Націнка	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плівка рентген CP-BU M NIF 30x40cm №100		3701.10.00.00	79370030	26.07.24	ОНІКО	шт	20.000	4000.00	-44.62	2215.32	2215.32	44306.40
2	Плівка суха мед. 20x25x100 DRYSTAR DT 5.000I B		3921.90.10.00	46120011	05.10.26	ОНІКО	шт	6.000	5500.00	-53.68	2547.48	2547.48	15284.88
3	Плівка суха мед. 25x30x100 DRYSTAR DT 5.000I B		3921.90.10.00			ОНІКО	шт	3.000	6500.00	-41.11	3828.16	3828.16	11484.48
Разом без ПДВ:												71075.76	
ПДВ Без НДС:												0.00	
Всього з ПДВ:												71075.76	

%	Розд. ціна	Сума

Всього на суму:

Сімдесят одна тисяча сімдесят п'ять гривень 76 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла)

Литвиненко Алла Олександрівна

Місце складання:

м. Вінниця

Отримав(ла)

за дов. № від





Постачальник

ФОП Литвиненко Алла Олексіївна  
R/рUA213806340000026009229696001  
в ПуАТ "КБ"АКОРДБАНК" МФО 380634  
КОД ЄДРПОУ 2727111161  
м. Вінниця, вул.Папаніна 1, кв.15

Адреса

Одержувач

КНП "Бердичівська міська лікарня" Бердичівської міської Ради  
Адреса 13330, м.Бердичів, вул.Здоров'я, 1  
тел.

Підстава

Оплатити до:

Договір № від  
25.01.23

Видаткова накладна № РН-0000909  
від 18 Січня 2023 р.

№	Товар	Серія	Виробни к	Од.	Кількіст ь	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Проявник "ОНІКО" д/фотохім.обробки	б/н	Онiко	шт	5,000	586,47	2932,35
2	Фіксаж "ОНІКО" д/фотохім.обробки	б/н	Онiко	шт	4,000	530,61	2122,44
Разом без ПДВ:							5054,79
ПДВ Без НДС:							0,00
Всього з ПДВ:							5054,79

Всього на суму:

П'ять тисяч п'ятдесят чотири гривні 79 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла)

Місце складання:





**Постачальник**

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛИТВИНЕНКО АЛЛА ОЛЕКСІІВНА  
ЄДРПОУ 2727111161, тел. 0432274618  
Р/р UA213806340000026009229696001 в ПуАТ КБ "Акордбанк" МФО 380634  
ІПН , номер свідоцтва

**Одержувач**

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса м. Вінниця, вул. Євгенія Пікуса, буд. 1, кв.15

**Підстава**

ФОП Ткачук Олександра Русланівна

**Оплатити до:**

Адреса  
тел.  
Договір № від  
14.03.23

**Видаткова накладна № РН-0001229**  
**від 14 Березня 2023 р.**

Формирование  
розничной цены на  
мелотовары полученные  
по накладной №

№	Товар	РЦ	Код УКТ ЗЕД	Серія	Термін придат.	Виробник	Од.	Кількість	Зав./мит. ціна	Націнка	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плівка суха мед. 20x25x100 DRYSTAR DT 5.000I B		3921.90 10.00	46120011	05.10.26	Онiко	шт	5.000	5500.00	-34.55	3600.00	3600.00	18000.00
												Разом без ПДВ:	18000.00
												ПДВ Без НДС:	0.00
												Всього з ПДВ:	18000.00

%	Розд. ціна	Сума

Всього на суму:

Вісімнадцять тисяч гривень 00 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла)

Литвиненко А.О.

Місце складання:

м. Вінниця

Отримав(ла)



Догов. № від . . .